subtiekėjams šis reikalavimas nenustatomas.

3.
	Metinės visos veiklos pajamos kiekvienais paskutiniais 2 (dvejais) finansiniais metais, o jei ūkio subjektas įregistruotas vėliau ar veiklą pradėjo vėliau – nuo ūkio subjekto įregistravimo ar veiklos pradžios, yra ne mažesnės nei 9 400 000,00 (devyni milijonai keturi šimtai tūkstančių) Eur.
	Tiekėjas turi pateikti paskutinių 2 finansinių metų, o jeigu ūkio subjektas įregistruotas ar veiklą pradėjo vėliau, – nuo ūkio subjekto įregistravimo ar veiklos pradžios (jeigu ši informacija turima) finansinių ataskaitų rinkinį su

[...]

subtiekėjams šis reikalavimas nenustatomas.

3.
	Metinės visos veiklos pajamos kiekvienais paskutiniais 2 (dvejais) finansiniais metais, o jei ūkio subjektas įregistruotas vėliau ar veiklą pradėjo vėliau – nuo ūkio subjekto įregistravimo ar veiklos pradžios, yra ne mažesnės nei 3 250 000,00 (trys milijonai du šimtai penkiasdešimt tūkstančių)
	Tiekėjas turi pateikti paskutinių 2 finansinių metų, o jeigu ūkio subjektas įregistruotas ar veiklą pradėjo vėliau, – nuo ūkio subjekto įregistravimo ar veiklos pradžios (jeigu ši informacija turima) finansinių ataskaitų rinkinį su auditoriaus